фирми, информационни обществени услуги, консултации по бизнес и управление. 

Упълномощен да представлява дружеството еднолично и индивидуално е Александър Лукин, 

гражданин на Федерална република Германия в качеството му на директор.  

Капиталът на „Д. трейдинг“ д.о.о. е в размер на 150 000 (сто и петдесет хиляди) евро. 

Капиталът на дружеството е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на заявителя е  

Д. Трейдинг Б.В. – чуждестранно юридическо лице,  регистрирано съгласно законите на  

Кралство Нидерландия.  

Видно от горното, „Д. трейдинг“ д.о.о.